bent: qui ad tempus credunt, et in tempore tentationis recedunt. Quod autem in spinas cecidit: hi sunt, qui audierunt, et a sollicitudinibus, et divitiis, et voluptatibus vite euntes, suffocantur, et non referunt fructum. Quod autem in bonam terram: hi sunt, qui in corde bono et optimo audiunt verbum retinent, et fructum afferunt in patientia.

*Ps. 16. 5, 6-7*

PÉRFICE gressus meos in semitis tuis, ut non moveantur vestigia mea: inclina aurem tuam, et exaudi verba mea: mirifica misericordias tuas, qui salvos facis sperantes in te, Domine.

OBLÁTUM tibi, Domine, sacrificium, vivificet nos semper, et muniat. Per Dóminum.

*Mat. 2. 2*

INTROÍBO ad altare Dei, ad Deum qui laetificat juventutem meam.

SÚPLICES te rogamus, omnipotens Deus: ut quos tuis reficis sacramentis, tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas. Per Dóminum nostrum.

pero luego viene el diablo y se lleva la Palabra de sus corazones, para que no crean y se salven. Los del terreno pedregoso son los que, al escucharla, reciben la Palabra con alegría, pero no tienen raíz; son los que por el momento creen, pero en el momento de la prueba fallan. Lo que cayó entre las zarzas son los que escuchan, pero con los afanes y riquezas y placeres de la vida, se van ahogando y no maduran. Lo de la tierra buena son los que con un corazón noble y bueno escuchan la Palabra, la guardan y perseveran hasta dar fruto.

OFERTORIO

Asegurad mis pasos en vuestras sendas, para que no resbalen mis pies; inclinad vuestros oídos y escuchad mis palabras. Ostentad vuestra magnífica piedad, oh Señor, que salváis a los que esperan en Vos.

SECRETA

El sacrificio, Señor, que os ofrecemos, nos vivifique siempre y nos defienda. Por nuestro Señor Jesucristo.

PREFACIO DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD

COMUNIÓN

Me llegaré al altar de Dios, que llena de alegría mi juventud.

POSCOMUNIÓN

Humildemente os suplicamos, Dios Todopoderoso, que, pues nos alimentáis con vuestros Sacramentos nos concedáis serviros dignamente con costumbres agradables a Vos. Por nuestro Señor.

## PROPRIO DE LA MISA DOMINGO DE SEXAGÉSIMA

*Ps. 43. 23-26*

EXSURGE, quare obdormis, Domine? exsurge, et ne repellas in finem. Quare faciem tuam avertis, oblivisceris tribulationem nostram? adhæsit in terra venter noster: exsurge, Domine, adjuva nos, et libera nos. *Ps. 43. 2.* Deus, auribus nostris audivimus: patres nostri annuntiaverunt nobis. *V.* Glória Patri.

DEUS, qui conspicis, quia ex nulla nostra actione confidimus: concede propitius; ut contra adversa omnia, Doctoris gentium protectione muniamur. Per Dóminum.